2022年７月１日

株主各位

リゾートトラスト株式会社

 平素より、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。新型コロナウィルス感染症の流行が収束

しない中ではありますが、株主の皆様のご協力を得て、6 月 28 日（火）に弊社第 49 回定時株主総会を

開催できましたこと、御礼申し上げます。

本年の株主総会におきましては、新型コロナウィルス感染症が未だ収束しない状況を踏まえ、株主様

の安全確保のため、昨年に引き続き、事前登録制を採用させていただきました。ご希望されていたにも

かかわらず、ご入場できなかった株主様に、お詫び申し上げます。

今後とも弊社事業につきまして、ご理解とご支援の程よろしくお願い申し上げます。

以上

○株主総会当日の内容について

当日の議事の一部につきましては、以下の URLよりご確認いただけます。

・第第第第 49回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会    事業報告動画事業報告動画事業報告動画事業報告動画

 ※事業報告動画の掲載につきましては、８月３日までとなります。

・第第第第 49回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会    質疑応答概要質疑応答概要質疑応答概要質疑応答概要

○弊社へのご質問につきましては、内容に応じて下記の問い合わせ窓口をご利用ください。

＜株主＜株主＜株主＜株主様様様様からの問い合わせ＞からの問い合わせ＞からの問い合わせ＞からの問い合わせ＞

株主様からのお問い合わせにつきましては、幣社ホームページ「投資家情報」から選択できる下記「お

問い合わせ・資料請求」をご活用ください。

  https://www.resorttrust.co.jp/inquiry/ir/

＜会員様からの問い合わせ＞＜会員様からの問い合わせ＞＜会員様からの問い合わせ＞＜会員様からの問い合わせ＞

会員様からのお問い合わせにつきましては、下記「会員様 相談窓口」をご活用ください。

  https://www.resorttrust.co.jp/support/

https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/meeting/pdf/49/report_7.pdf
https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/meeting/video/49/